tooldirect.ru zakaz@tooldirect.ru +7 (495) 984-41-55 г. Москва, Иркутская ул. д11 к2 1 / 1
08 апреля
2022
1 СТРУБЦИНЫ - КЛЕЩИ
Артикул Наименование Цена
 UTC075B усилие 25кг. 75мм 760 ₽
 UTC075C усилие 25кг. 75мм 760 ₽
Артикул Наименование Цена
 UTC050B усилие 25кг. 50мм 600 ₽
08 апреля
2022
2 СТРУБЦИНЫ БЫСТРОЗАЖИМНЫЕ
Артикул Наименование Цена
 UTC150A 150mm 3 250 ₽
 UTC300A 300mm 3 340 ₽
 UTC450A 450mm 3 430 ₽
 UTC600A 600mm 3 530 ₽
 UTC900A 900mm 4 640 ₽
 UTC075B усилие 25кг. 75мм 760 ₽
Артикул Наименование Цена
 UTC075C усилие 25кг. 75мм 760 ₽
 UTC050B усилие 25кг. 50мм 600 ₽